
Lindstrěm s.r .0., Skandinavsu 999, CZ-267 53 Žebrák, lČO: 6541 1366, DIČ CZ654 I 1366, z.apsanIi v obchodnim fejsttilru vedeném Mtstsk}m soudem v Pr02l:, oddi C. vložka 44520, ("Pro..yimatel") jako pronajímatel

(dále též ,,Pronajímate/") uzavírí tí •• to • aij.m.em uvedtaým JÚŽ< IÚIj ••• Di .mlollVU S obsahem uvedeaým aik, jejímž př.d •• lt ••• je :dvauk prOllajmout tímto li,tíd rohoh IIÍh .v.de.ema
a'" •• ti a ZlÍvazek oroboh dodivo lil"".t. rít. a ZlÍvauk.ik uv.d ••• bo.í· •••••• za t •• to ú· ••• bradit roa •..•••• t.1i ú'.m" a úkla • . •••• tí •• toú'm.m:

-----
8UndstrOm

SMLOUVA / DODATEK OSERVISNiM PRONAJMU čisttctcu ROHoži

U:::OZákazníka:

Nájemce (díle též "Zákazník")

Jině:

Mateřská škola Most, příspěvková organizace

72742364 DI Zákazníka: SCZ35021449
Lidická 44/4

Dodací údaje (název, adresa umístnění rohože):

MŠ Most, Z. Fibicha 2822
Město ,PS

43401, Most
Noví smlouva
Nové zákaznické číslo zákazníka:

Fakrurační adresa: MěstoaPS

43401, Most
~~~š~~-~~'úda7'~~-(~a~dr-~~'t-,~~~ic-e-,č~ís~I~0~~--------------------~M7~~-=~=-O-1~,-M--o-s-t---~~~~~~~~~ro~v

Š M Z F'b' h 2822 Lf-.:>Lf- pfedcbozimdokumeatlLI-:-:----,_-..,._-"..,_..,M;.,;.;,,:....;..;,.;..;:o-=s-=t,:..,;;;;"..'__1__tc__",;,.a -+..,.....,. -I Stávajjci zákaznické číslo zákazníka:

Kontaktní osoba pro fulcturaci: Tel. --. I
E-mail: -

-----
Dod.tek- dopliíuje stav proaajalých roboti v

---------,r-=--:--=======------! pfedcbozim dokume.tlL

LK_o_nt-:aktn,-_ÍO_S_O_ba_pr_O_S_IIlŽ_bu_(j_'e_'I_iJ_'ina~'.ne!Ž~k!O!ntakt!!n!Í!OS!oba!!pr!o!fuktur~~a~C~i)~:~~ ť--~~~III~~~~~~~~JSti~vaj~i7BkaZ3;Č~17~5;:

E-mail: .

Rozměr rohože

I. PRODUKTY Produkty a služby dohodnuté pro Zákaznika
A CENY

Cena prani
/ ks /týden / KČ

100x1 05

Frekvecce vjmfny v průb8lu
fulctll'8Čni1O obdobi

Cena pronájmu
I ks / týden/KČ

Kód rohože KS rohoží
Poznámky

1x14dníCZ566 1+1 128,25 59,5 faktury prosen posílat mailem

2.DALSi
KOMETÁŘE.

UMiSTĚNi
ROHoži

3.VÝM~NYA
OODÁVKY

4.ZM~NYVE
SLUŽBÁCH

Pavel Slezák 13-Ústeck'

5. CENA ZA
SLUŽBU

29.4.2019 Areacodt :

6. VYŠŠiMOC

Rohož. ložil:

7.VI..ASTNlCKÁ
PRÁVA A
ODPOV~DNOSTJ

6:00-16:00 Ilranch code: P185

8. PLATNOST
SMLOlNY

9.UKONCENÍ
SMLOUVY

10. PLATEBNi
PODMiNKY

I1.ZPÚSOB
PLATBY

Otevírací doba:ne
Kate oric zákazníka: c

12. SPORY

13. DATUM A
PODPISY

18. 12315Kód odeice:První rozvážka

Detailní adresa a rozmístění rohoži:

RAL8014
Pronajfmatel se zavazuje za účelem jejich pronájmu dodat a vyměňovat rohože, jak je sjednáno v této smlouvě, nebude-li později sjednáno jinak. Dodávky budou prováděny bez zvláštnfbo
dodacího listu.

Zákaznlk může změnit množstvl rohoži nebo frekvenci jejich "l'nM!n prosttednictvlm odděleni služeb zákazníků Pronajímatele. Snížení počtu pronajimaných rohoži může ale být nejvýše 50%
(padesát procent) z množství rohoži sjednaného v této smlouvě. Zákazník potvrdl změnu písemně (např. e-mailem nebo faxem). Výše fakturace v důsledku změn množství rphožl st tlmto
poměrně změní, ZAkaznIk bude ihned informovat Pronajimatele o jal:ýchJcoli skutečnostech ovlivňujiclch provedení nebo kvalitu sjednaných služeb.

Nájemné, náklady a další poplatky za rohože vycházejí z ěástek uvedených v aktuálním ceníku. Případné úpravy nájemného, nákladů a daBích poplatků musí bý1.oznámeny nejméně jeden (I)
měslc předem, Ceny nezahrnuji daň z plidané hodnoty. Sjednané nájemné, náklady a další poplatky jsou splatné i v pllpadě, že "l'nM!na rohoží nebyla možná z důvodů na straně Zákazníka.

V pHpadě zásahu vyšší moci bude Pronajímatel nepradleně informovat Zákaznika o vlivu na plnění této smlouvy. VyMI moci je napI. stávka, škody způsobené počasím a plirudnlml
podmínkami, požár, katastrofu, válka alp. Existence vy!ši moci vylučuje odpovědnost Pronajfmatele za neplněni této smlouvy.

Pronajímatel je vlastnlkem pronajhnanýcb rohoží a má výhradn! právo je prát a vyměňoval. Zákazník je odpovědný za škodu způsobenou ztrátou, poškozením nebo zničením rohoži (z jakéhokoli
důvodu) v době, kdy je má v držení a zaplall paušální náhradu škody v souladu s aktuálním plehledem výše Iěchto náhrad. Současná paušální náhrada škody za ztracerou, poškozenou nebo
zničenou rohož o velikostí: MBWOIMXWOIMPWO: 1865 KC, MBWI/MXWI/MPWI :2275 KC, MBW2IMXW2IMPW2:3373 KC, MBWIO/MXWIO/MPWIO: 3980 KČ, MBW4/MXW4: 4390
KC, ERMS0-49R: 2846 KC ERM5IR: 4536 KC. ERMIOR: 1306 KC ERMIIR: 3318 KC, ERMI2R: 4718 KC.

oku (.,smluvnl období"), Po uplynutj tohoto období bude
ed koncem smluvního období. 3 let

Datum

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva je platná a účinná po dobuj<'dne!!o
smlouva vždy automaticky obnovena na období dalšího jednoho (I) roku, nebude-Ii písemně vypovězena nejpozději dva (2) měsíce

Jestliže kterškcl i strana neplní své smluvni závazky, je druhá strana oprávněna ukončit smlouvu před skoněením smluvního období písemnou výpcvědl s jednoměsřčn! výpovědní dobou. Jestliže
Zákaznik ukončí smlouvu před koncem smluvního obdobl z jakéhokoli jiného důvodu, zaplatí Pronajlmateli náJuadu vzniklých nákladu v paušální "l'ši 50% (padesáti procent) fakturační sumy
za zbývajíci část smluvního období. V případě, že Zákazník neplatl jakékoliv platby Pronajímateli v době splatnosti, je Pronajfmatel oprávněn ukončit smlouvu odstoupen lm od léto smlouvy bez
předchozího upozornění. Smlouva odstoupením od smlouvy u strany Pronajlmatele zaniká k okarnZiIc:u doručení tohoto písemného odstoupeni od smlouvy Pronaj1matelem Zákazníkovi.
Zákazník je povinen uhradit Pronajimateli smluvní pokutu z důvodů, kvůli kterým Pronajímatel odstoupil od léto smlouvy ve výši 50% (padesáti procent) fakturaěr» sumy za zbi'vajlcí část
smluvního období.

Faklursční obdobljsou čtyli (4) týdny, splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího odeslání. Smluvní pokuta bude 0,05% za každý den prodlenl.

Bankovním převodem (bankovní účet Lindstrom s.r.o. číslo

Smluvní strany se bt.dou za všech okolnosti snažit urovnal své spory přátelsky vzájemnou dohodou. Nebude-Ii dosaženo dOOody, bude věc předána českému soudu příslušnému dle sidla
Pronajimatele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, po jednom pro každou smluvni stranu. Zástupci smluvních stran potvrzuji a ubezpečujt, že maji plnou právnl moc" právo k podpisu této
smlouvy.

25.4.2019 25,4.2019
:Ukamik Datum Undstriim, 5.r_0.

PODPIS --••
Verzia: 1.201 8Lindstriim SI. o., Skandinávská 999, CZ,267 53 žebrák,



Lindstrěm Týden 7 /2016 Trasa: 382

To: Lindstrěrn s.r.o, Fax: +420 E-mail: ••••••

zákazník

Mateřská škola Most, Lidická 44, příspěvková
organizace

Číslo zákazníka: 14 255 / 9
MATEŘSKÁ ŠKOLA

Dodací adresa: Vítězslava Nezvala 2648 Most

Kontaktní osoba: Telefon:

počet kusů 85 počet kusů 115 frekvence výměn další info I umístění rohoží
x 150 cm x 200 cm

MBW (šedomodrá)

D dodatečná objednávka D 1 x 1 týden

D vrácení D 1 x 2 týdny

D změna frekvence výměn D 1 x 3 týdny

MXW (hnědá)

[!] dodatečná objednávka D 1 x 1 týden

D vrácení 1 [K] 1 x 2 týdny

D změna frekvence výměn D 1 x 3 týdny

jiné

r] dodatečná objednávka D 1 x 1 týden
I

~ vrácení D 1 x 2 týdny

D změna frekvence výměn D 1 x 3 týdny

Poznámky: NAVÝŠENí POČTU ROHoží

Za zákazníka:

Mateřská škola, MOS1, LidirJ,a 44,
přispěvková organiz acc

Lidická 44
43401 Most @

IČO, 72742364 Za Lindstrorn:

Datum a podpis:

Jméno hůlkovým písmem:

e-mail~L



~ 8 Lindstrěm SMLOUVA O SERVISNÍM PRONÁJMU
ČISTícíCH ROHOŽÍ

Lindstrěm s.r.o., Skandinávská 999, CZr267 53 Žebrák, IČO: 65411366, DlČ CZ654 I 1366, v. Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44520, ("Pronajímatel")
ronaiimá čistící rohože a zavazuie se tvto rohože dodávat. vvměňovat a Drát nro tohoto náiemce:

Ceny jsou uvedeny včetně slevy 20%

Číslo zákazníka: ~
(číslo smlouvy)

Nájemce ("Zákazník")
Mateřská škola, Most, Lidická44, příspěvková organizace

IČO: 72742364
DlČ:

Fakturační adresa
Lidická 44/4

Město a PSČ
Most 434 01

~ Nová smlouva
O Obnovení smlouvy

Kontaktní osoba pro fakturaci
Bc. Milada Kmínková

Telefon:• E-mail:

Město a PSe
Most 434 01

Poštovní údaje (adresát, ulice, číslo):
Lidická 44/4

Město aPSČDodací údaje (název a adresa umístnění rohože):
viz příloha

Kontaktní osoba pro službu (je-li jiná než kontaktní osoba pro fakturaci) Telefon: E-mail:

J. PRODUKTY A
CENY

K6drohože Kusy výměny Nájemné Cena za
za týden/kus výměnu/kus

• i.·'~, ')#J) e MXW2 12 lx týdně 35,- 90,-

o ) ,Cr
lx týdně 25,- 77,-MXWl 5

2. DALší
KOMETÁŘE,

UMÍSTĚNÍ ROHoží

Produkty a služby dohodnuté pro Zákazníka Kód prodejce: 183 I Branch: 14

3. VÝMĚNY A
DODÁVKY

4. ZMĚNY VE
SLUŽBÁCH

5. CENA ZA
( "' SLUŽBU

6. vyšší MOC

Poznámky

Květen -Říjen výměny 1. za 2 týdny a
Listopad-Duben vvměnvt. týdně

Změny intervalů výměny budou
zákaznikem upřesněny telefonicky

V období od 26.-37.týdne žádá zákaznik o
staženi rohoŽÍ ze všech MŠ

Počáteční den služby: 9.3.2009 Otevírací doba: 7:00-16:00

7. VLASTNICKÁ
PRÁVA A
ODPOVĚDNOSTI

~ Žádné Velcro o Velcro (přilepené k podlaze) O Velcro (nepřilepené k podlaze) O Gumové Velcro (nepřilepené k podlaze)

8. PLATNOST
SMLOUVY

9. UKONČENÍ
SMLOUVY

10. PLATEBNÍ
PODMÍNKY

II. ZPŮSOB
PLATBY

Lindstrčm s.r.o, se zavazuje dodat a vyměňovat rohože jak je sjednáno v této smlouvě, nebo jak bude později dohodnuto mezi smluvními stranami.
Dodávky budou prováděny bez zvláštního dodacího listu.

Zákazník může změnit množství rohoží, nebo frekvenci jejich výměn, prostřednictvím oddělení služeb zákazníků Pronajímatele. Snížení může ale
být nejvýše 50% (padesát procent) z množství rohoží sjednaného v této smlouvě. Zákazník potvrdí změnu písemně (např. e-mail nebo fax).
Fakturace se mění adekvátně provedeným změnám. Zákazník bude ihned informovat Pronajímatele o jakýchkoli změnách ovlivňujících provedení
nebo kvalitu sjednaných služeb.

Nájemné a další poplatky za rohože jsou založené na aktuálních cenách. Případné úpravy cen musí být oznámeny nejméně jeden (1) měsíc předem.
Ceny nezahrnují daň z přidané hodnoty. Sjednané poplatky jsou splatné i v případě, že výměna rohoží nebyla možná z víny Zákazníka.

V případě zásahu Vyšší moci bude Pronajímatel neprodleně informovat Zákazníka o vlivu na nájemní služby. Vyšší mocí je např. stávka, škody
způsobené počasím a přírodními podmínkami, požár, katastrofa, válka.atp. Na základě Vyšší moci neexistuje žádná kompenzační odpovědnost.

Lindstrěm s.r.o, je vlastníkem pronajímaných rohoží a má exkluzivní právo je prát a vyměňovat. Zákazníkje odpovědný za ztrátu nebo poškození
rohoží (z jakéhokoli důvodu) v době, kdy je má v držení a zaplatí kompenzaci v souladu s aktuálními kompenzačními cenami. Současné ceny jsou:
85 x 150 cm 2275,-Kč (MBWIlMXWl) a 115 x 200 cm 3373,-Kč (MBW2IMXW2).

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva je platná a účinná po dobu jednoho (I) roku ("smluvní
období"). Po uplynutí tohoto období bude smlouva vždy automaticky obnovena na období dalšího jednoho (1) roku, nebude-li písemně vypovězena
dva (2) měsíce před koncem smluvního období.

Jestliže kterákoli strana neplní své smluvní závazky, je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy před vypršením smluvního období písemnou
výpovědí s minímálně jednoměsíční výpovědní lhůtou. Jestliže Zákazník ukončí smlouvu před koncem smluvního období z jakéhokoli jiného
důvodu, zaplatí Pronajímateli kompenzaci ve výši 50% (padesáti procent) fakturační sumy za zbývající část smluvního období. V případě, že
Zákazník neplatí faktury ve splatnosti je Pronajímatel oprávněn ukončit smlouvu bez upozornění a Zákazník zaplatí Pronajímateli kompenzaci ve
výši 50% (padesáti procent) fakturační sumy za zbývající část smluvního období.

Fakturační období jsou čtyři (4) týdny, splatnost faktury 14 dnů, a smluvní pokuta bude 0,05% za každý den prodlení.

Bankovním převodem (bankovní účet Lindstrčm S.T.O číslo q Pí'

12. SPORY

13. DATUM A
PODPISY

l'c I ' .I

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. Zástupci smluvních stran potvrzují a ubezpečují, že mají
plnou právní moc a právo k podpisu této smlouvy. .o I • •• ®
Nájemce (zákazník) ~ / Lindstrěm s.r.o, -- Undstrom s.r.o.
4.3.2009 ~;".I. i.;;; 4.3.2009 , Sklr.din;ivskil999, 26753 Žebrák
Datum a podpis /" , OV.A".~...'[!'C!;.:.· ..!.J.,:·,,j~a. Datum a podpis IC: 65411366. DIC: CZ65411366

Bc. Milad, Vladimír ŠV ANTNER
Jméno hůlkovým písmCl)l" , . .', ~.' Jméno hůlkovým písmem

Smluvní strany se budou za všech okolností snažit urovnat své spory přátelsky vzájemnou dohodou. Nebude-li dosaženo dohody, bude věc předána
českému soudu příslušnému dle sídla Pronajímatele.

Líndstrčm s.r.o., Skandinávská 999, CZ-267 53 žebrák, te1. •••• , fax. 311 533022, e-mail: .7•••••••
1:"'.-i



Příloha e, 1

Dodací adresa
Albrechtická 503 Most 43401
Bělehradská 532 Most 43401
K.H.Borovského 1145 Most 43401
Antonína Dvořáka 2429 Most 43401
K.J.Erbena 587 Most 43401
Františka Kmocha 1820 Most 43401
Komořanská 799 Most 43401
Františka Malíka 974 Most 43401
Vítěslava Nezvala 2648 Most 43401
Lidická 44/4 Most 43401

Nájemce (zákazník)

Datum a

k smlouvě Č. 14255 o servisním pronájmu čisticích rohoží

Kontaktní osoba, tel. Kód rohože/kusy
2xMXW1
2xMXW2
1xMXW2
1xMXW2
1xMXW2
1xMXW2
2xMXW2
2xMXW2+ 2xMXW1
1xMXW2
1xMXW2+1MXW1

SUndstrOm @
Undstrom s.r.o.

~ká 999, 287 53 Zebrak
: 65411366,Dit: CZ65411366

Výměny
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně
l.týdně

Kdy možno zavážet
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod
7-15hod !AC t, 4tJ· .t x Ji Y,:-,!,( ,

.)·,.:;Íin -. -jP;dPiS příkazce operace~'"

;.~~~~~~žnuu IDatum: ýlJ,(~I7,,~
! :;:~::,~ lPOdPiS správce rozp~čtu

! Datum: X!3> l}:.p t? a.
I kontrolou _

/

. .Podpis hlavní Metru:

[Datum:
"'-'- - '-'~----.._,,_ ....-----'


